

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา		รวม					2,989,523.40	
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน		รวม					85,710.00	
3	หลอดไฟฟ้าสำรอง		รวม					16,500.00	
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					300,582.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,392,315.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,392,315.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

17 ธันวาคม 2567 10:45:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา								
	- เสาไฟฟ้าเหล็กกลาไนซ์ ความสูง 8 เมตร (พร้อมกิ่งโคม)	106.000	ต้น	7,883.00	835,598.00	1,000.00	106,000.00	941,598.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt (Warm White)	106.000	โคม	5,500.00	583,000.00	2,000.00	212,000.00	795,000.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	106.000	ฐาน	3,500.00	371,000.00	500.00	53,000.00	424,000.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10 ตร.มม.(สายไฟเดินระหว่เสาเหล็ก)	35.400	ม้วน	16,859.39	596,822.40	0.00	0.00	596,822.40	
	- ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า NYY 3x10 ตร.มม.(สายไฟเดินระหว่เสาเหล็ก)	3,540.000	ม.	0.00	0.00	32.00	113,280.00	113,280.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินในกิ่งโคม)	3,150.000	ม.	12.50	39,375.00	0.00	0.00	39,375.00	
	- Ground Rod (เสาเหล็กกลาไนซ์)	106.000	ชุด	400.00	42,400.00	100.00	10,600.00	53,000.00	
	- ดินถมฐานเสาไฟฟ้า	114.000	ลบ.ม.	120.00	13,680.00	112.00	12,768.00	26,448.00	
	รวมค่าเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา	-	-	34,274.89	2,481,875.40	3,744.00	507,648.00	2,989,523.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
	- เซฟตี้สวิตช์ชนิดกันน้ำ 2P 240 V พร้อมลูกฟิวส์ 60 แอมป์	3.000	ชุด	6,349.00	19,047.00	500.00	1,500.00	20,547.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า ระบบ 1 เฟส แบบสแตนด์เลส ชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์และท่อDia 1 1/4" ขนาดกำหนดในแบบ	3.000	ตู้	20,000.00	60,000.00	1,000.00	3,000.00	63,000.00	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ ชนิดหนา RSC	3.000	เส้น	221.00	663.00	0.00	0.00	663.00	
	- Ground Rod ตู้ควบคุมไฟฟ้า (สายต่อหลักดินขนาดไม่น้อยกว่า THW1x10 ตร.มม.)	3.000	ชุด	400.00	1,200.00	100.00	300.00	1,500.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน	-	-	26,970.00	80,910.00	1,600.00	4,800.00	85,710.00	
3	หลอดไฟฟ้าสำรอง								
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt (Warm White)	3.000	โคม	5,500.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่าหลอดไฟฟ้าสำรอง	-	-	5,500.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	106.000	ชุด	200.00	21,200.00	100.00	10,600.00	31,800.00	
	- ท่อ HDPE PN.6 50 มม. (ท่อร้อยสายระหว่างเสา)	2,990.000	ม.	53.00	158,470.00	22.00	65,780.00	224,250.00	
	- ค่าดินขุดวางท่อ	260.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	29,120.00	29,120.00	
	- ค่าดินขุดฐานเสา	106.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	11,872.00	11,872.00	
	- งานตัดกิ่งไม้	1.000	งาน	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานซ่อมท่อประปา	3.000	ท่อน	180.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	433.00	180,210.00	3,346.00	120,372.00	300,582.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,392,315.40	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	3.000	ชุด	481,500.00	
2	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	3.000	ชุด	22,470.00	
3	ค่าบริการขุดท่อน้ำ	3.000	ชุด	89,880.00	
4	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	3.000	ชุด	12,840.00	
5	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	3.000	ชุด	3,210.00	
6	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	3.000	ชุด	22,470.00	
7	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง	800.000	เมตร	856,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				1,488,370.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกี่	อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	150,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	150,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,500.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	160,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	7,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการออนไลน์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการออนไลน์	28,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	28,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,960.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,960.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,280.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,070.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	7,000.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ไม่มีในราคาพาณิชย์

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง	1,000.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,070.00		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม ตำบลหนองกิ้ง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง / เทศบาลเมืองหนองกิ้ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า	3,392,315.40	1.3036	4,422,222.35	
รวมค่าก่อสร้าง				4,422,222.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,422,222.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม ตำบล หินกอง อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,422,222.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,422,222.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก๊ก / เทศบาลเมืองหนองก๊ก		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567	



ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันขาว
(อมรสิน จันขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม	ตำบล	หนองก๊ก	อำเภอ	กบินทรบุรี
				จังหวัด	ปราจีนบุรี

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลเมืองหนองก๊ก เทศบาลเมืองหนองก๊ก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ _____ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง _____ เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 4,422,222.35 บาท	4,422,222.35	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	1,488,370.00	
สรุป	ราคากลาง	5,910,592.35	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยเก้าสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะกลุ่มศาลเจ้าพ่อเสือ หมู่ที่ 1 ชุมชนโคกอุดม ถึง หมู่ที่ 9 ชุมชนใหม่โคกอุดม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567				

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทาว
(อมรสิน จันทาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง